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Föli pyytää lausuntoa yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Turun 
seudullisen joukkoliikenteen vammaisalennuksen ehtojen muutoksesta 
15.5.2025 mennessä. Muutos koskisi Fölin vammaisalennuksen 
myöntöperusteita sekä -käytäntöä. Tavoitteena on siirtyä 
tietoturvallisempaan ja yhtenäisempään menettelyyn ottamalla käyttöön 
EU:n vammaiskortti alennuksen myöntämisen perusteena. Tavoitteena on, 
että päätös tehtäisiin joukkoliikennelautakunnassa 4.6.2025. Tällöin päätös 
astuisi voimaan 1.10.2025. Päätökseen liittyisi siirtymäaika, joka jatkuisi 
31.12.2026 asti. 
 
Tällä hetkellä Fölin vammaisalennuksen saamiseksi vaaditaan 
lääkärintodistus Fölin omaan hakemuslomakkeeseen. Lomake toimitetaan 
Fölin asiakaspalvelupisteeseen, jossa asiakasryhmätieto merkitään 
asiakkaan tietoihin taustajärjestelmään. Alennuksen myöntämisperusteena 
on pysyvä yleinen toiminnanvajaus, jonka haittaluokka on vähintään 8. 
Mahdollisen saatto-oikeuden lääkäri määrittelee samassa todistuksessa. 
Alennus myönnetään ainoastaan vammaisille, joiden kotikunta on Föli-
alueella. 
 
Kuntien vammaisneuvostot ovat omissa lausunnoissaan kiinnittäneet 
huomiota muutoksesta tiedottamiseen. Lisäksi on edellytetty, että Föli 
seuraa käyttäjämääriä siitä näkökulmasta, että väheneekö 
vammaisalennuksella matkustavien määrä muutoksen jälkeen tai jääkö 
jokin ryhmä alennuksen ulkopuolelle. 
 
Raision kaupunki esittää lausunnossaan, että ehtojen muutoksesta on 
tiedotettava riittävästi ja monipuolisesti eri kanavia hyväksi käyttäen. 
Lisäksi siirtymäajan tulee olla riittävä, jotta EU:n vammaiskortin 
hakemiseen jää tarpeeksi aikaa. Raision kaupunki suhtautuu muutokseen 
positiivisesti. Föli voi siirtyä käyttämään EU:n vammaiskorttia ainoana 
myöntöperusteena vammaisalennuksen saamiseksi 1.1.2027 alkaen. 
Muutoksessa pitää kuitenkin huomioida tässä lausunnossa mainitut asiat. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa edellä olevan lausunnon Fölin lausuntopyyntöön 
Turun seudun joukkoliikenteen vammaisalennuksen ehtojen muutoksesta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


